ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

_______________________________________________________________________________________________

RUA 07 de Setembro, 29– Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 24.517.112/0001-82
E-mail: cmrdacruz@gmail.com Site: camaraderiachodacruz.rn.gov.br

_______________________________________________________________________________________________

PORTARIA DE DIÁRIA N° 020/2025

CONSIDERANDDO a necessidade de deslocamento à Natal para participar da

Solenidade de Assinatura de Convênio entre o Governo do Estado, por intermédio do

ITEP/RN com às Prefeituras e Câmaras Municipais no dia 29 de abril de 2025.

RESOLVE:

       Art. 1º Conceder A GILSON AMORIM JÚNIOR – CPF: 029******05 Presidente

da Câmara Municipal de Riacho da Cruz, 01 (uma) diária para custear despesas até

Natal/RN, no dia 29 de abril de 2025, para participar da Solenidade de Assinatura de

Convênio entre o Governo do Estado, por intermédio do ITEP/RN com às Prefeituras e

Câmaras Municipais, para renovação do “Programa Identidade para todos”. No Auditório

da Escola de Governo, às 14h, localizado no Centro Administrativo do Estado na Av:

Senador Salgado Filho, S/n, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59064-901.

Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se Registre-se, Cumpra-se.

 Riacho da Cruz – RN em, 28 de abril de 2025

ANA EMANUELLY ARAÚJO DE MEDEIROS PEREIRA

Controladora